CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 25.06.2021



Copep>xaHue

RT 5112.0 Z 4
Pama 7
WMTOK Npubopos 10
KoXXyx 12
Koxyx asuratens 14
Pynesoe ynpaBneHue, nepegHee KoJsieco 16
CnpgeHbe 19
3afHA9 CTeHKa 21
OBuratens, 6bak 23
Kopobka nepepay, 3agHee Kosieco, MydTa HoXa 26
Topmo3, CTOAHOYHbIN TOPMO3, PyKOsiTKa Nepekto4eHmns 29
MoaobeM KOCMAOYHOIO MexaHn3Ma 31
Ko>XyX KOCUJIOYHOr0 MexaHu3Ma 33
MpuBoa HOXa 35
Hox 38
TpaBocbopHUK 40
Y35kl 3n1ekTpoobopynoBaHus 42
JneKkTpnyeckasa cxema 45
CxeMa KOHTaKToB 48
NHCTpyMmeHT 51
CrneumnanbHbI UHCTPYMEHT 53
CMa304Hble MaTepuabl 55

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3) 25.06.2021



RT 5112.0 Z

STIHL

_a

/ N A
1/ <\\<ij

Pynesoe ynpaBneHue,
nepepHee Koneco

6ak

Kopobka nepepnad, 3agHee

Topmo3, CTOAHOYHBIN MoabemM KOCUI0YHOIr o
Koneco, MydTa HOXa TopMo3, PykosATKa MexaHun3Ma
nepeka4yeHns

K0o>XyX KOCUJI0YHOIr O
MexaHun3Ma

,u;;~\\
o (75

*m[‘g
S

b Sk
\ ESe

Hoxx

TpaBocboOpHUK

Y3nbl

90

NHCTpyMeHT
dneKTpnyeckasa cxema CxeMa KOHTaKTOB

CneunanbHbIn
(1) RT 5112.02

WHCTPYMEHT

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (4)

25.06.2021



RT 5112.0 Z

STIHL

CMa304Hble MaTepunasbl

(1) RT 5112.0 Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (5)

25.06.2021



RT 5112.0 Z

HauMmeHoBaHue

Pama

wmnToK npubopos

Koxxyx

Koxxyx nBurartens

Pynesoe ynpasneHue, nepegHee Koseco
CnpeHoe

3a4HAA CTeHKa

OBuratens, 6ak

Kopobka nepepnad, 3afHee Koneco, MydTa HoXa
Topmo3, CTOAHOYHbINM TOPMO3, PyKOSiTKa Nepeksito4eHmns
NofbemM KOCMNOYHOr0 MeXaHU3Ma
Ko>Xyx KOCMJI0OYHOrO MexaHn3Ma
Mpueon HoXa

Hoxx

TpaBocbopHUK

¥Y3nbl anekTpoobopynoBaHus
dnekTpuyeckas cxema

CxeMa KOHTaKToB

NHCTpyMeHT

CneuvanbHbIA UHCTPYMEHT

CMa304Hble MaTepuanbl

(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (6)

25.06.2021



STIHL

Pama

(1) RT 5112.0 Z

25.06.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (7)



Pama

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 6170 700 3106 1 Pama
2 6170 760 9105 1 Onopa
3 6170 162 3700 1 BTyfnka noAwunnHmnka
4 6907 760 7310 1 bamnep
5 6170 763 0720 2 PacnopHas BTysiKa
6 6170 763 6010 2 DUKCMpYoLWUA pblvar
7 6170 703 5120 2 Mpy>XnHa pacTaxeHus
8 6170 763 1000 2 MpY>XWUHHbIA 3a)XKUM 2,8
9 6170 703 8910 1 MNnactuHa
10 6165 703 9500 1 dukcupyoLwas rniacTuHa
11 6165 704 1810 1 Maney
12 6140 760 5201 1 XpaHeHune 3
13 6170 760 0842 1 HaTs>KHon pblvar
14 6170 162 3700 1 BTyfnka noAwunnHmnka
15 6140 760 6600 1 Hanpasnsowmnin poamnk
16 6170 764 2820 1 PacnopHas BTyfikKa
17 6170 704 3900 1 Mpy>xunHa
18 6170 007 1002 1 KoMnnekT wapHupoB
20 6170 763 6300 2 LLikBOpeHb
21 9039 488 1782 10 CamoHape3sawwmnin BuHT M8x16
22 9216 261 0901 4 LLlecturpaHHas ramka M6
23 9533 003 9246 1 BTyska c 6ypTrkom
24 9039 488 1784 2 CamoHape3sawwmnn BuHT M8x16
25 9212 260 1100 6 LLlecturpaHHas ramka M8
27 9307 021 0180 2 LWanba 8,4
28 9008 318 1780 2 BUHT c wecTturpaHHom ronoskon M8 x 16
29 9008 319 1950 1 BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M8x50
30 9007 319 1960 1 BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M8x55
31 9008 319 2080 1 BWHT c wecTurpaHHom ronoskon M8x130
32 9027 318 1820 1 BonT ¢ naockom Kpyrnon ronoskon M8x20
33 9027 068 1280 4 BonT ¢ naockom Kpyraon ronoskon M6x16
34 9210 259 1100 2 LLlecturpaHHas ramka M8
35 9008 318 1800 2 BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M8x20
36 9289 003 0190 1 Wanba 9
37 6170 403 0101 1 KpenexHbin y3en ans 6atapeun
38 6170 403 0410 1 HepxaTenb 6baTapeun
39 9039 488 1287 2 CamoHape3saLwmn BUHT M6x22
40 6170 764 1900 1 byrenb
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (8) 25.06.2021



STIHL

Pama
Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
41 9008 318 1800 2 BUHT c wecTurpaHHom ronoskon M8x20
42 9212 260 1100 2 LLlecturpaHHas raka M8
43 9310 021 0180 2 Wanba 8,4
44 9307 010 0140 2 Wanba 6,4
45 6170 706 0861 1 3alUTHBIN LWATOK
46 6170 704 9430 1 Hanpasnsiowasa peMHSs
(1) RT 5112.0 2

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (9) 25.06.2021



STIHL

WUTOK npubopos

(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (10) 25.06.2021



LWMTOK Npubopos

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 9533 003 9223 1 BTyska c 6ypTnkom
2 6170 703 6200 1 KoHconb
3 6170 763 5450 1 CronopHas wanba
4 6170 706 4700 1 O6nnuoBKa
5 9039 488 1380 2 CamoHapesawLwmnin BUHT M6x35
6 9074 478 4131 3 BuHT IS P5x22
7 9302 929 0500 1 3arnywka
8 6170 180 1130 1 Tpoc ynpasfiieHus [poccesibHON 3aC/IOHKON
9 9039 488 1287 2 CamoHapesaLwmin BUHT M6x22
10 6165 703 8500 1 Ynop
11 6160 706 6200 1 WLnTok npmnbopos
12 9533 003 9246 1 BTyska c 6ypTrkom
13 6170 180 2800 1 Pyuyka 22
14 9212 260 0705 2 LLlecTurpaHHas ranka M5
15 9008 318 0960 2 BWHT C wecTurpaHHom ronoskon M5x12
16 9008 319 1380 3 BWHT C wecTurpaHHom rososkon M6 x 35
17 9330 630 0180 4 CtonopHas wanba c ynpyrumun 3ybuamu 8,4
18 9307 010 0140 4 LWanba 6,4
19 9212 260 0900 3 LLlecTurpaHHas ranka M6
20 9212 260 1100 4 LLlecturpaHHas ravka M8
21 9064 345 1900 4 BWHT ¢ noTanHon ronoskon M8x40
22 9104 003 3003 1 CamoHapesawLwmnini BuHT P4x12
23 6170 180 2600 1 Tara mexaHn3sma Choke
24 6170 703 2900 1 Ynop
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (11) 25.06.2021



STIHL

Ko>xyx

(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (12) 25.06.2021



Ko>xyx

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 6170 703 5800 1 CoegnHuTenbHas getab
2 6160 780 2096 1 Kpbiwka B cbope 15
3 6170 706 6015 1 MpaBoe Kpblio
4 6170 780 2001 1 Kpbllwka B cbope 6e3 Haknenkun 26-28
5 6170 760 2601 1 Konnavok 14
6 6170 760 0200 1 Pynb
7 6170 706 5402 1 KoBpuK oss HOr crneBa
8 9039 488 1287 2 CamoHapesaLwmin BUHT M6x22
9 9039 488 1380 1 CamoHapesawLwmin BUHT M6x35
10 9018 318 1260 5 BWHT C wecTurpaHHom rososkon M6x12
11 9104 003 3003 2 CamoHapesaLwmniin BUHT P4x12
12 9104 003 4139 1 CamoHapesawLwmnni BUHT P6x25
13 6170 706 5415 1 KoBpuvK ans Hor cripasa
14 6170 967 4411 1 Haknernka STIHL
15 6160 967 4431 1 MpenynpeantesnbHoe yKasaHue
16 6160 967 1503 1 3aBoackast Tabnmuka RT 5112 Z
17 6170 706 6000 1 JleBoe KpbINo
18 9286 003 1000 5 HaknaHas ranka M6
19 9212 263 1400 1 LLlecTurpaHHas ranka M12
21 9307 010 0140 3 LWanba 6,4
22 9307 021 0100 2 Wanba 4,3
23 9291 020 0220 1 Wanba 13
24 6160 967 1803 1 dupmeHHas Tabsinyka C NaCnopTHbIMK AaHHbIMK RT
5112.0z
25 9039 488 1289 6 CaMoHape3atownin BUHT M6x25
26 6170 706 3411 1 KpblLwKa
27 0000 760 1802 1 MoBopoTHas py4ka
28 9286 003 1000 1 HakngHas ranka M6
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (13) 25.06.2021



Ko>xyx aBurartens

(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (14) 25.06.2021



Ko>xyx aBurartens

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 6170 706 9601 1 Koxyx asurartens
2 6170 087 3000 1 Ko)xyx Bo3ayxoBoza
3 6170 352 4000 1 3awmTa oT NnepenosiHeHns
4 9102 090 3781 11 BuHT gna nuctoBoro metanna 4,8 x 16
5 9104 003 8734 7 CamoHape3saowmii BUHT IS-P4x16
6 0000 967 1011 1 Tabnmyka
7 6170 403 1210 1 OTpaxaTenb cnesa
8 6170 403 1215 1 OTpaxaTesnb crnpasa
9 6170 405 3210 1 PaccenBaTenb neson apsl
10 6170 405 3215 1 PaccenBaTesnb npason dapbl
11 6170 706 3611 1 Bnenpa
12 6170 706 3621 1 bneHpa cnesa
13 6170 706 3626 1 Bnenpa cnpasa
14 6170 706 5710 1 PeweTka cnesa
15 6170 706 5715 1 PelwweTka cnpasa
16 6170 706 9911 1 KanoT aBuraTtens, nepefHss 4acTb
17 6170 766 0800 1 BcTaBka BO3A4yxoBoAa creBa
18 6170 766 0805 1 BcTaBka BO34yxoBoAa cripaBa
19 6170 706 9811 1 KanoT gBuraTtens, neBas 60KoBas 4YacTb
20 6170 706 9816 1 KanoT aBuraTens, npaBas 6okoBas 4acTb
21 9991 003 0712 4 HaknagHas ranka 4,8
22 6170 780 5501 1 PeweTka B cbope 6
24 9102 090 3781 6 BuHT gna nuctoBoro metanna 4,8 x 16
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (15) 25.06.2021



STIHL

PyneBoe ynpaBneHue, nepeaHee Kosneco

(1) RT 5112.0Z

25.06.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (16)



PyneBoe ynpaBneHue, nepeaHee Kosneco

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
6170 700 0415 2 Koneco B cbope 15" 3aMeHsATb NonapHoO, NocJsie 3aMeHbl 1,11-14
KOHTPOJINPOBaTb YCTaHOBKY KOCMJIOYHONO0 MexaHn3ma
1 6170 764 2700 4 BTynka c 6ypTukom
2 6165 703 6735 1 PykoaTKa BHU3Y
3 6165 703 6730 1 PykoaTka BBepxy
4 9212 263 1301 4 LLlecTnrpaHHas ranka M10x1
5 6170 708 7420 2 Konnavok
6 6170 763 0910 2 LWanba 42
7 0000 704 6700 2 LWnaHr 15x6,0 - 6
8 6170 760 5000 1 Landa ocn cnesa
9 6170 760 5005 1 Landa ocu cripasa
10 6170 763 3010 1 BTyfika noAwunnHmnKa
11 9512 003 4660 2 KoMnnekT uronb4yaTbiX poankos 20x30x65
12 0000 731 7700 2 KnanaH
13 6170 760 3900 2 Ob6op 6,0-6
14 6170 704 9505 2 LLinHa 15x6,0-6 3aMeHATb NonapHo, Nnocsie 3aMmeHbl
KOHTPOJINPOBaTb YCTAaHOBKY KOCMJIOYHOMO MexaHn3Ma
15 6165 700 2408 1 Ocb 17,46
16 6165 763 5700 1 lMonepe4yHasa pynesasa Tara
17 6165 763 3011 4 BTynka nogwmnHuka
18 6165 763 3000 1 BTyska noAwunnHmnKa
19 6165 703 1700 1 Tara
20 6165 763 3510 1 Ban
21 6165 703 4800 1 CermeHT 3yb4aTom Wwanbsbl
22 6165 763 3200 1 BTynka c 6ypTukom
23 6165 703 6900 1 DepxaTenb
24 9039 488 1782 1 CaMoHape3aowmmn BUHT M8x16
25 6170 763 6100 1 LLlecTepHs
26 9666 003 7016 4 CTonopHsbI byrens
27 9666 003 7024 4 Cdpepuyeckuni Bknagbiw B16
28 9666 003 5114 4 LLaposas uandga M10x1 C16
29 9039 488 0996 1 CaMoHape3atowmn BUHT M6x12
30 9214 261 1105 1 KoHTpranka M8
31 9212 263 1400 1 LLlecTurpaHHas ranka M12
32 9307 021 0140 1 Llanba 6,4
34 9007 319 3090 1 BWHT C wecTurpaHHom ronoskon M12x65
35 9008 318 2390 1 BWHT c wecTurpaHHonm ronoskon M10x25
36 9294 021 0330 1 Ounck 21
37 9309 021 0180 2 Llanba 8,4
(1) RT 5112.0z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (17) 25.06.2021



PyneBoe ynpaBneHue, nepeaHee Kosneco

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
38 9007 319 1960 1 BUHT C wecTturpaHHom ronoskon M8x55
39 9460 624 1500 3 CtonopHas wanba 15
40 9212 263 1300 1 LLlecTurpaHHas ranka M10
41 9384 620 3120 1 3axKuMHOM WTNPT 6x24
42 9210 261 1300 4 LLlecturpaHHas raka M10
43 9010 345 2431 1 BWHT C wecTurpaHHonm ronoskon M10x1x35
44 9212 263 1301 1 LLlecTurpaHHas ranka M10x1
45 9309 021 0200 1 LWanba 10,5
46 9794 003 1851 2 CMa304HbIn HUNNenb M6
47 9027 318 1450 2 BonT ¢ nnockom Kpyrnon ronoskon M6x60
48 9214 261 0900 2 KoHTpranka M6
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (18) 25.06.2021



STIHL

CupeHbe

STIHL
/

11

(1) RT 5112.0 Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (19) 25.06.2021



CunpeHbe

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 6170 763 3700 2 PacrnopHoe KonbLuo
P 6140 763 4201 1 Perynupyembliin sneMeHT
3 6140 763 2920 1 MepeBogHoOM pbivar
4 6170 703 1750 1 Tara
5 6170 763 5440 1 CtonopHas wamnba
6 6170 703 6400 2 MpyxunHa cxaTtna
8 6170 760 0302 1 CnpoeHbe 11
9 9008 318 1900 1 BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M8x40
10 6170 763 0900 4 Anck
11 6170 967 4462 1 Haknenka STIHL
12 9417 021 7530 1 bbicTpoe KpenneHue
13 6170 708 7410 2 Konnayok
14 9460 620 8030 1 CronopHas wanba SL-10
15 9291 020 0180 4 LWanba 8,4
16 6140 763 3210 1 BTyska c 6ypTrkom
17 9212 260 1100 4 LLlecturpaHHas ramka M8
18 6140 703 4920 1 Mpy>XnHa c HaBMBKOWN
20 9008 318 1800 4 BUHT c wecTturpaHHom ronoskon M8x20
21 6170 706 0730 1 KpblLLKa
22 9008 318 1800 2 BUHT c wecTturpaHHom ronoskon M8x20
23 6170 763 2210 2 Hanpasnswowasn getasnib
24 9216 261 1100 1 LLlecturpaHHas ramka M8
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (20) 25.06.2021



STIHL

3apaHAA CTeHKa

(1) RT 5112.0 Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (21) 25.06.2021



3apHAA CTeHKa

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17

18

(1) RT 5112.0Z

Kop apTtukyna

6170 763 1130
6170 435 6100
6170 760 1800
6170 763 2310
6170 703 5130
9018 318 2361
6170 700 6801
6170 763 5902
6170 763 5907
6170 435 1501
9220 263 1100
9220 260 8506
9039 488 1782
9212 260 1100
9307 021 0180
9027 068 1880
9008 318 1800

6170 967 4405

K-BO

N A~ O

A W v u

HaunMmeHoBaHue

3a0HAS CTeHKa

CtonopHas wamnba

MoBopoTHasa py4ka

®dunkcaTop

Mpy>XnHa pacTaxeHus

BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M10x20

OepxxaTesb

HanpaBnsoLwmmn WMTOK cesa

HanpaBnsooLwmnin WNTOK crpasa

byrenb

LLlecturpaHHas ramka M8
LLlecturpaHHas ramka M10
CamoHape3sawwmnnin BuHT M8x16

LLlecturpaHHas ramka M8

LLlan6a 8,4

BWHT Cc NonyKpyrnonm HU3Kom ronoskom M8 x 35

BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M8x20

Haknenka

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (22)

25.06.2021



STIHL

ABurartens, 6ak

(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (23) 25.06.2021



ABurartens, 6ak

Ccbinika Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue nbo

Ne

1 6170 140 2525 1 KoneHo Tpybbl cnpasa

2 6170 140 2520 1 KoneHo Tpybbl cneBa

3 6170 146 7300 1 KpblLlKa U3 1MCTOBOro MeTasna

4 6170 145 3700 1 3alWmnTHasA naacTuHa

5 6170 351 0400 1 TonnueHbIn 6ak

6 6170 352 4010 1 3awmTa oT NnepenosiHeHns

7 6170 350 1501 1 Mpobka 6aka

8 6160 011 1821 1 B&S, yeTbipexTakTHbIn ABuratesns 40R577-0002-H5
CynTaTb OaHHble Ha ABuUraTene, Ana 3an4yacTemn - CM.
pa3gen "Osuratenn”

8 6160 011 1820 1 B&S, yeTbipexTakTHbIN ABuratens 401577-0124-B1, 980168 412
401577-0130-B1, 401577-5130-B1, 401577-3130-B1,
40R577-0002-H1 CynTaTb AaHHbIE Ha ABurartesne,
014 3an4acTen - cM. pasgen "Asuratenn

9 0000 350 1000 1 ToNNMBHbBIN KpaH

10 6170 350 2700 1 LWnaHr TonansHoro baka

11 6170 358 0800 1 WnaHr

12 6170 149 0600 2 YNnoTHEHUE BbIXJIONHOM TPYObI

13 0751 010 7236 1 BaHpaxxHas neHTa ans kabens

14 6170 021 8200 1 Tpyba Ncnonb3oBaTb thukcaTop pe3bbbl (LOCTITE
243)

15 6170 028 1100 1 MNpobka

16 6170 029 0500 1 YnnoTtHeHne

17 6170 350 2720 1 LWnaHr TonaneHoro baka

18 9045 319 1795 4 BUHT ¢ unnmHapmnyeckon ronoskom 5/16"x3/4"

19 9460 624 4030 4 CtonopHas wamnba 8,4

20 9018 318 1900 1 BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M8x40

21 6170 140 0630 1 WymornywwuTrens

22 9039 488 0996 4 CamoHape3saLwmin BUHT M6x12

23 0000 988 9100 6 LLInaHrosbIn 3a>XKuM

25 9330 630 0500 2 CtonopHas wawnba c ynpyrumm 3ybuamm 6,4

26 9008 318 1280 2 BUHT c wecTturpaHHom ronoskon M6x16

27 9330 630 0180 6 CtonopHas wawnba c ynpyrumm 3ybuamm 8,4

28 9008 319 1880 3 BUHT c wecTurpaHHom ronoskon M8 x 35

29 9027 068 1280 4 BonT ¢ naockowm Kpyrnon rososkon M6x16

30 9214 261 0900 4 KoHTprarka M6

32 9212 260 1100 3 LllecturpaHHas ranka M8

33 9214 261 1105 2 KoHTprarnka M8

34 6170 087 1800 2 MonoBuHa ynaoTHUTENIbHOI0 KOJbLia

35 9991 003 1045 2 3aknagHasa ranka M6

37 0000 350 1800 1 TonnmeHbIN PUNLTP

(1) RT 5112.0z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (24) 25.06.2021



ABurartens, 6ak

STIHL

CcbsiKa
Ne

38
39
40
41
42

(1) RT 5112.0 Z

Kop apTukyna

9008 318 1800
6170 405 1300
6170 967 4415
6165 145 3700
6165 967 4496

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

BVHT C wecTurpaHHom rososko M8x20
MepekpbiBatowWwas naacTuHa

Haknelika

3awnTHaAa naacTuHa

Haknelika B&S

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (25)

25.06.2021



STIHL

Kopobka nepepnay, 3agHee Kosneco, My(dTa HOXa

28
1\@

© 28

39—8

(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (26) 25.06.2021



Kopobka nepepay, 3agHee Koneco, MycdTa HOXa

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
6170 700 0435 2 Koneco B cbope 18" 3aMeHsATb NonapHoO, NocJsie 3aMeHbl 7,8,11

KOHTPOJINPOBaTb YCTaHOBKY KOCMJIOYHONO0 MexaHn3ma

1 6170 708 7420 2 Konnavok

2 6170 763 0910 2 LWanba 42

3 6160 706 0731 4 KpblLwKa

4 6170 760 6617 4 Hanpasnsowmin ponmk

5 6170 760 1292 1 HaTs>XHOM ponunk

6 6170 704 2200 1 HaTs>XHOM pblyar

7 0000 731 7700 2 KnanaH

8 6170 760 3920 2 Obog 8,5-8

9 6170 700 2531 1 KNMHOpEeMEHHbIN LLKUB 38

10 9045 348 9051 1 BWHT c umnnHgpunyeckon ronoskon 7/16"x5"
Ncnonb3oBaTh ukcaTop pe3bbbl (LOCTITE 243)

11 6170 704 9525 2 LLinHa 18x8,5-8 3aMeHATbL NonapHo, rnocsie 3aMeHbl
KOHTPOJINPOBaTb YCTAaHOBKY KOCMJIOYHON0 MexaHn3ma

12 6160 764 2802 3 PacnopHas BTyikKa

13 6165 764 2800 2 PacnopHas BTyikKa

14 6170 647 3511 1 Pblvar

15 6170 640 0120 1 Kopobka nepepgay T3-AHBF-2X3C-1TX4

16 6170 703 4920 1 Mpy>XnHa ¢ HaBMBKOW

17 6165 704 2121 1 KnnHoBoOW pemMeHb

18 6170 764 2805 2 PacnopHas BTyikKa

19 6170 703 1920 1 YNOpHbIA MOALNMHUK CKOJIbXXEHNS

20 9471 435 1622 2 MpusmaTnyeckas wnoHka 3/16"SQx21/4"

21 9471 435 1602 1 MpusmaTmyeckas wnoHka B1/4"SQx1"

22 6170 160 2010 1 My Ta HoXa

23 0000 704 6703 2 WnaHr 20x10,0 - 8

24 9007 318 1980 4 BUHT c wecTurpaHHom ronoskon M8x65

25 9008 319 1950 2 BUHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon M8x50

26 9460 624 1500 2 CtonopHas wanba 15

27 9008 319 1970 3 BUHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon M8 x 60

28 9212 260 1100 5 LLlecturpaHHas ravka M8

29 9291 020 0180 4 LWanba 8,4

30 9007 318 1880 1 BUHT c wecTurpaHHom ronoskon M8x35

31 9296 021 1657 2 Wanba 19x26x1,5

32 9216 261 1100 4 LLlecturpaHHas ravka M8

33 9991 003 0546 1 3a)KMMHOEe KoJbL,o 6

34 6170 403 2310 1 OepxaTenb

35 6140 162 4500 1 3axum

(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (27) 25.06.2021



Kopobka nepepnay, 3agHee Kosneco, My(dTa HOXa

STIHL

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
36 9039 488 0958 2 CamMoHape3atowmnn BuHT M5x10
37 6170 647 1100 1 Yrnosas mydTa
38 6170 700 2505 1 KnnHOpEeMeHHbIN LLKKB
39 6170 764 2720 1 BTynka c 6ypTukom
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (28) 25.06.2021



STIHL

Topmo3, CTOSHOYHbIA TOPMO3, PyKosiTKa nepekniouyeHms

(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (29) 25.06.2021



Topmo3, CTOSHOYHbIA TOPMO3, PYKOATKa nepeKsnioyeHus

Ccbinika Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHmue
Ne
1 6170 162 5010 Pbivar
2 6170 162 8900 Anck
3 6170 764 3400 LLITOK BUIKM NepekoyYeHns nepenay
4 6170 703 6410 Mpy>xxnHa cxaTtmsa
5 6170 704 7100 Pe3nHa nepann
6 6170 706 2200 Mpuem
7 9039 488 1287 CamoHape3saLwmin BUHT M6x22
8 6170 703 5140 Mpy>xnHa pacTaxeHns
9 6170 703 6625 Mpuem
10 6165 703 1710 Tara
11 6165 763 0400 byrenb
12 6165 704 1800 MNaney
13 6165 703 5110 Mpy>xnHa pacTaxeHns
14 6165 760 5700 Mepanb
15 6165 763 0410 byrenb
16 6165 708 0300 Byresnb C Npy>XuHomn
17 6165 764 2700 BTynka c 6ypTukom
18 6165 764 3500 Pblvar
19 6165 704 9800 Tara
20 6165 760 5710 Mepnansb
21 6165 704 3000 Kynuca nepeknioveHuns nepead
22 6165 764 1500 BepxHsAsa cTonopHasa py4ka
23 6165 764 1505 Hv>XHA5 cTonopHas pyydka
24 6165 764 3600 Maney c 6ypTKOM
25 9991 003 0550 3aXXMMHoe KosbLo 10x2
26 9307 021 0140 LWanba 6,4
27 9212 263 1300 LLlecturpaHHas ramka M10
28 9018 318 1880 BUHT c wecTturpaHHom ronoskon M8x35
29 9027 068 1280 BonT ¢ naockom Kpyrnon ronoskon M6x16
30 9216 261 1100 LLlecturpaHHas ramka M8
31 9212 260 0900 LLlecturpaHHas ramka M6
32 9212 260 1100 LLlecturpaHHas ramka M8
33 9291 020 0200 Wanba 10,5
34 9008 318 1830 BuHT M8x25
35 9220 263 1100 LLlecturpaHHas ramka M8
(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (30)

25.06.2021



STIHL

MoabeM KOCUJIOYHOro MexaHusMma

10
o R At

(1) RT 5112.0 Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (31) 25.06.2021



MoabeM KOCUJIOYHOro MexaHusMma

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

(1) RT 5112.0Z

Kop apTtukyna

6170 700 2920
6160 763 4100
6170 763 1000
6170 703 4101
6165 760 7800
6165 703 4610
6165 763 3000
6165 703 5100
6165 703 2000
6101 703 2800
6170 763 5640
6170 780 3720
6170 703 6951
6170 703 4910
9212 263 1400
9008 318 2390
9212 263 1300
9214 261 1105
9210 261 1300

9008 318 1800

HaunMmeHoBaHue

MepeBogHoOM pbivar
LLIapHMPHBbIN 351EMEHT
Mpy>XWHHbBIN 3a)X1M 2,8
Pyuka

MoaBecka

Pe3b60BOI CTEPXKEHDb
BTynka nogwmnHmnka
Mpy>XnHa pacTaxeHus
lanka

Mpobka

KopoMsbIcno c3aau
Kopomeblicno Briepeauv
Dep>xxaTesb cnepenun
Mpy>XnHa ¢ HaBMBKOW
LLlecturpaHHas ramka M12
BUHT c wecTturpaHHom ronoskon M10x25
LLlecturpaHHas ramka M10
KoHTpramnka M8
LLlecturpaHHas ramka M10

BUHT c wecTturpaHHom ronoskon M8x20

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (32)

25.06.2021



STIHL

KO)KyX KOCUJIOYHOIro MmexaHu3ima

(1) RT 5112.0 Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (33) 25.06.2021



KO)KyX KOCUJIOYHOIro MmexaHu3ima

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
6170 760 0921 1 Kocunno4Hbln mexaHn3m B cbope L:1-5,7-14,17
+ M:1-48 +
N:1-6
1 6170 763 3100 2 bonT Koneca
2 6170 700 8531 1 Kopnyc 8
3 6170 706 0841 1 3alNTHBIN LWATOK CripaBa
4 6170 706 0846 1 3alNTHBIN LWUNTOK CrieBa
6170 763 1410 1 HuxHs5 YacTb xenoba Bbibpoca
6 6170 760 5100 1 BepxHsis YacTb xxenoba Bbibpoca
7 6170 704 9700 2 OrpaHunyunTesibHOe Koneco
8 6170 967 4436 2 MpepynpennTenbHoOe yKa3aHune
9 9027 318 1280 2 BonT c nnockonm Kpyrnaowm ronoskon M6x16
10 9039 488 1289 2 CaMoHape3atowmn BUHT M6x25
11 9212 260 1100 2 LLlecturpaHHag raka M8
12 9216 261 0901 2 LLlecturpaHHas ranka M6
13 6170 967 4465 1 Haknenka
14 6375 703 9010 1 MNaney,
15 6165 706 9500 1 BuHT M6x20
16 6165 703 5130 1 Mpy>XnHa pacTsaxeHns
17 6170 706 0781 1 Kpblwka
18 6170 706 8210 1 3awmTHaa naacTuHa
19 9039 488 1289 1 CaMoHape3atowmn BUHT M6x25
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (34) 25.06.2021



STIHL

MpuBoa HOXa

40\2\
P 14
©)

25 © 11

(1) RT 5112.0 Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (35) 25.06.2021



MpuBoa HOXa

Ccobisika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
6170 700 3531 1 JleBbIli HOXKEBOW Baauk B cbope 1,3,5-9,12,16,
27,28,32,45-4
8
6170 700 3535 1 MpaBbIn HOXXEBOW Ba/nK B cbope 4-8,12,16,27,2
8,32
1 6170 700 2540 1 KNMHOpPEMEHHbIN LWKWB C aHTUBMBpaTopoM 9,45-48
2 6170 701 5101 1 OnopHasa nnacTuHa
3 6170 702 0721 1 JleBbll HOXKEBOW BalnK
4 6170 702 0725 1 MpaBbli HOXXEBOW BaIMK
5 6170 702 1710 2 PacnopHoe KonbLo
6 0000 702 6600 2 3a)KMMHasa wanba
7 6170 702 2210 2 3aLNTHbLIA ONCK
8 6170 702 6910 2 CTonka noawnnHuka
9 6140 704 7000 1 MoBonok
10 6170 760 0820 1 HaTs>KHOWM pblvar
11 6170 760 7500 2 LLIkme 3y64yaToro pemHsi 20Z 25,26
12 6170 760 7510 2 LLIkme 3y64aToro pemHs 282
13 6170 764 0900 1 [BYXCTOPOHHMI 3ybYyaThli peMeHb
14 9008 318 1780 2 BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskonm M8 x 16
15 9008 319 1950 2 BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M8x50
16 9010 345 2431 2 BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskom M10x1x35
17 9039 488 1839 6 CamoHape3sawwmnin BuHT M8x25
17 9039 488 1838 6 CamoHape3sawwmnin BuHT M8x25
18 9045 318 1950 1 BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom M8x50
19 9133 381 2510 1 YcTaHoBOYHbIN BUHT M10x80
20 9210 259 1100 2 LllecturpaHHas ranka M8
21 9210 261 1300 5 LLlecturpaHHas raka M10
22 9212 260 1100 2 LllecturpaHHas ranka M8
23 9241 226 1301 1 Konnaykosas ranka M10
25 9456 621 3860 2 Mpy>xnHHOe cTonopHoe Konbyo 35 x 1,5
26 9503 003 6521 2 PagvanbHbI WapukonoawunnHmnk 6202-2RS
27 9503 003 6841 4 PagvanbHbI WapukonoawmnnHmnk 6205-2RS
28 9645 945 7699 2 Kpyrnoe ynnotHutenbHoe Konbuo 23 x 1,5
30 9470 435 3870 2 Mpu3maTmyeckas WnoHkKa 8x7x20
31 6170 704 2150 1 KnnHoBom pemeHb
32 6170 702 1805 1 Anck
33 9045 318 2500 1 BUHT ¢ ymnmHapuyeckonm ronoskom M10x70
34 6170 704 9425 1 HanpaBnsiowasa pemMmHs cripasa
35 9039 488 0996 3 CamoHape3saLwmin BUHT M6x12
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (36) 25.06.2021



MpuBoa HOXa

STIHL

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
37 9018 318 1250 1 BWHT C wecTunrpaHHom ronoskon M6x10
38 9039 488 1784 9 CamoHapesawLwmnin BUHT M8x16
39 6170 704 9420 1 Hanpasnswowasa pemMHs cnesa
40 9309 021 0180 2 LLanba 8,4
41 9045 318 2521 1 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon M10x80
42 6170 702 1800 2 Ounck
43 9008 318 1780 2 BUHT C wecTurpaHHom ronoskonm M8 x 16
44 6170 702 1711 1 PacrnopHoe KonbLo
45 6140 708 2800 4 Bydep
46 6170 764 0410 1 Ctynuua
47 9074 478 4421 6 BWHT Cc umnuHgpuyeckon ronoskon IS P6x18
48 9330 630 0140 6 CtonopHas wanba c ynpyrumn 3ybuamm 6,4
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (37) 25.06.2021



STIHL

Hox

(1) RT 5112.0Z

25.06.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (38)



STIHL

Hox
Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue
Ne
1 0000 702 6600 2 3axuMHas wanba
P 6170 702 0130 1 Hox cnesa
3 6170 702 0135 1 Hox cnpasa
4 6170 702 2200 2 3alUMTHBIN ONCK
6170 702 3800 2 Oep>xaTenb HoXa
6 9010 345 2431 2 BWHT c wecTturpaHHon rososkor M10x1x35 Ucnonb3oBaTb hukcaTop
pe3bbbl (LOCTITE 243)
(1) RT5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (39) 25.06.2021



TpaBocO6oOpHUK

(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (40) 25.06.2021



TpaBocOOpHUK

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 6170 763 0410 1 byrenb
P 6170 703 4900 2 Mpy>XuHa c HaBMBKOMN
3 6170 703 6750 1 Pbivar
4 6170 700 3110 1 Pama
5 6160 763 0410 1 byrenb
6 6170 700 8901 1 Kpbllwka 25,26
7 6170 703 9601 1 Hu>xHAs YacTb TpaBocbopHMKa
8 6170 791 0200 1 Mpuem
9 6170 703 6610 1 Mpuem
10 9074 477 4704 3 BuHT IS P6x35
11 6170 763 2200 2 Hanpasnswowasn getasnb
13 6170 708 5910 1 3arnywka
14 9102 090 3781 2 BuHT gna nuctoBoro metanna 4,8 x 16
15 9074 478 4131 2 BuHT IS P5x22
16 9991 003 0712 2 HaknagHas ranka 4,8
19 6140 703 4000 1 3axum
20 9027 068 1380 4 BoNT ¢ naockon Kpyrsonm ronoskon M6x35
21 9216 261 0901 8 LLlecturpaHHas ranka M6
22 9039 488 1460 4 CamoHape3sawLwmniin BUHT M6x65
23 9307 010 0140 4 LWanba 6,4
24 9027 068 1380 4 BoNT ¢ naockon Kpyrsonm ronoskon M6x35
25 6170 967 4403 2 Haknenka STIHL
26 6170 967 4404 1 Hakneika
(1) RT 5112.0Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (41) 25.06.2021



Y3nbl 3N1eKTpoobopynoBaHus

(1) RT 5112.0Z

25.06.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (42)



Y3nbl a3neKTpoobopynoBaHua

Ccbinka
Ne

1
2

© 00 N O Uu b~ W

11

12

13

14
15
16
17

18

19

20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

(1) RT 5112.0Z

Kon apTtukyna

6170 400 1100

9075 478 4610

6170 430 0540
0000 430 8101
6170 430 2411
6170 437 0800
6170 430 0520
6170 703 4400
6170 703 7900

6160 440 1945
6170 967 4480

9008 319 0951

9104 007 4260

6170 435 2600
6170 967 4490
6170 430 0570
6160 440 3035

6170 440 1960

6160 440 2210

6170 440 0500
6140 430 8800
6140 403 2301

6170 430 0541

6160 430 1401
6170 440 1800
6005 435 0410
6170 403 1300
6170 430 3100
9991 003 0000
0000 405 3111
0751 031 5002
6160 430 3100
0751 010 7232
9991 003 0543

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

baTtapes 12B-17Ah

BUHT C UMAMHAPNYECKON FOSI0BKOMN
M6x16

BobiktovaTens

Kno4 3axuraHms
3aMOK 3aXkuraHus
MpepnoxpaHutens 150A
BoikntovaTens Topmos
KoHTakT-geTanb

LLITOK BUIKN NepeKioYeHns
nepenad

MpoBoA - oceeLleHne
Haknerka 10A

BUHT C WWecTurpaHHOWM rooBKON
M5x10

BUHT C UMAMHAPNYECKON FOSI0BKOMN
P5 x 12

MnactnHa (CuMBON 3arpy3kun)
Haknenka 15A
BoikntovaTens MydTa HoxXa

My4yok kabenen

MpoBoa - 6aTapelika

MpoBoA ANf CoeANHEHMNS C
Koprycom

Kabenb nepexonHnka
CurHan
DepxaTesb

BeikntovaTenb KoweHue npu
OBVKEeHUN 3aJHNM XOL40M

SNEeKTPOHHbIN MOAYJb

OnpaBa

KoHLeBOW BbiKNlO4aTeNb PeaykTop
Kopnyc

Pene

LLlecTurpaHHas ramka 1/4"

JNlamna 12V/0,35W (LED)

MnaBku npepoxpaHnTens 10A
Pene

BaHpaxkHaa neHTa onsa kabens

3aXXMMHoe KoJbLo, AMnaM.

Bknwouas

11,14,15,31,4
7,48

nOo

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (43)

25.06.2021



Y3nbl 3N1eKTpoobopynoBaHus

Ccbsika
Ne

35
36
37
38
39

40

41

42

43

44
45

46

47
48
49

100 *

(1) RT 5112.0Z

Kop apTukyna

9210 259 0700
9216 261 0710
9291 020 0120
9216 261 0901

9008 318 1320

9008 318 0980

9455 621 2790

9212 260 0600

9008 319 0660

6170 430 0520
6170 430 0520

6001 430 0210

0751 031 5003
0751 010 7294
0751 010 7232
0000 405 3110

K-BO

&~ N

HaunMmeHoBaHue

LLlecTurpanHas ranka M5
LLlecTurpanHas ranka M5
LWanba

LLlecTurpanHas ranka M6

BUHT C WecTurpaHHOM royoBKOM
M6x20

BUHT C LWWecTurpaHHOM royoBKOM
M5x16

Mpy>XnHHOE CcTonopHoe KosbLo 25 x
1,2

LLlecTurpanHas ranka M4

BUHT C WecTurpaHHOM royoBKOM
M4x12

BbikntovaTesnb TpaBoCOOPHUK
BbikntodaTesnb Xenob Bbibpoca

KoHueBown Bbiko4YaTenb HonkaTop
3anosIHeHns

MnaBku npegoxpaHnTens 15A
baHpaxHas neHTa Ana kabens
baHpaxHas neHTa Ans kabens

Namna 12V/6 W

Bknouan

no

9 80 180 486

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (44)

25.06.2021



YE

YE

zllw(«.l T °

ETNNN dg T A9
® >

o 78/A9

Y %) -5

» g
x > )
© s . s s
o | THAm AD 7S]

P SR
© d49/3A

19/A9 { g
0
-

w» —]

— NIE]

00

222222222

_ I
E7N
L 3A K & «
©
N

o

SWHBL |
SYEBK |,

1
D

AVV
(1]

%mm EEER]

> X 4|
o

[

BK

g

O

& iz ‘3
]

4 2314
5

EL]

3

BK

124

dneKTpuyeckKkasa cxema

24 L

25.06.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (45)

(1) RT 5112.0Z



dneKTpuyeckasa cxema

Ccbinka
Ne

10
11
12
13
14
15
16

18

(1) RT 5112.0Z

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BHUMAHWE! Bup wtekepa co CTOpoHbl Tpybonposoaa
RE = KpacHbIn

BK = 4epHbIn

GY = cepbIn

BR = Kopu4HeBbIN

OR = opaH»XeBbll

BL = cuHmnn

YE = xenTbin

GR = 3eneHbinn

WH = 6enblin

GR/RE = 3eneH./kpac.

Pl = po3oBbIi

WH/BL = 6enblii/cuHnin

RE/WH = kpacHbin/6enblin
YE/BK = xenTbl/4epHbIn
BL/BK = cnHunn/4epHsbIin

YE/BR = enTbli/KOPUYHEBLIN
VI = chnonetosbii

GY/BL = cepblit/cuHUI

BK/WH = 4yepHblin/6enbii
GR/BK = 3eneHbln/4epHsbIin
Bbik/to4aTeNb C KJHOHOM

Pene cTtaptepa

CtapTep

eHepaTop

OBuratenb

Bbik/ito4aTe b - fleKa KOCUN0YHOrO MexaHn3Ma
Bbiknto4aTenb - cuaeHbe
Bbikto4aTe b - TPaBOCOOPHUK
Bbiknto4aTesib - TOPMO3

MwuKpoBbIKtO4aTeNb - LaTYUK YPOBHS 3amnojHeHUS

MpenynpeanTeNbHbIA CUFHAJ - AATYNK YPOBHS 3arosiHEHNS

BaTapes

MHe3n0 ona 3apsanku

KnanaH kapbtopaTopa

naBHbIN NpepoxpaHnTens 150A
Macca - BblkJllo4aTesb C KJ/II0HOM

Pene 1

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (46)

25.06.2021



dneKTpuyeckKkasa cxema

STIHL

Ccbinka
Ne

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

(1) RT 5112.0Z

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Pene 2

MpepoxpaHnTtens 10A

MpepoxpaHnTtens 15A

LTekep (ny4ok kabenen onsa oceeLLeHNS)
OcTaHoBKa ABuratens

Macca - pama

BbiktovaTesnb - kopobka nepepnad
Bbik/lo4aTeNb KOLEHWS NpU ABVKEHUN 3a4HUM XO40M
BbikntovaTesnb xenoba Bbibpoca

MydTa HoXxXa

DNIeKTPOHUKa

OcBelleHne

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (47)

25.06.2021



STIHL

CxeMa KOHTaKTOB

18 19
6 S S,
13 = Hor | 2416 7 10 10 8 27
86| [HE=! 85 86 85
||| | S ] [ &
8 | T o g - IE[Eeica| |
12 8910 0 85 86 87 87A 0 85 86 87 87A 4 i#% %
GR v
5 X BR NO%
YE
- GY/BL
RE i GR/BK
BK I
E = —
BL
< YE
! Vi GR
Z
GY
BK/WH v U 2
w
=
] YE
= ;|26
BK E
o = &Y YE/BR
°| er ;|26
OR
é [T w T |2
WHI/BL BL/BK o
YE/BK
g E _iBRIREl
:. ° é&@
Lol CaENAES & |16 S IES I R N
11 22
28 281([+14 9 25 25 2 21 20
: 122 12 2 12
5 S <o
k=3 A=3 h=3
X L w
] ['4 ['3
A2 A4 Ae4
N S N
24 3 15

(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (48) 25.06.2021



CxeMa KOHTaKTOB

Ccbinka K-eo HaumeHoBaHue

Ne
1 BHUMAHWE! Bua wTtekepa co CTOpoHbI Tpybonposoaa
1 RE = KpacHbIn
1 BK = yepHbIn
1 GY = cepbliin
1 BR = Kopu4HeBbIN
1 OR = opaH»XeBbll
1 BL = cuHmnn
1 YE = xenTbin
1 GR = 3eneHbIn
1 WH = 6enbin
1 GR/RE = 3eneH./kpac.
1 Pl = po3oBbi
1 WH/BL = 6enblii/cuHni
1 RE/WH = kpacHbIli/6enblin
1 YE/BK = xenTbli/4epHbIn
1 BL/BK = cnHwnin/4epHbIn
1 YE/BR = enTbl/KOPUYHEBbLIN
1 VI = chnoneTosbIn
1 GY/BL = cepblit/cuHUI
1 BK/WH = yepHblin/6enbiii
1 GR/BK = 3eneHbln/4epHbIit
1 1 Bbik/to4aTeNb C KJOYOM
2 1 Pene ctapTepa
3 1 CtapTep
4 1 [eHepaToOp
5 1 OBuratenb
6 1 Bbiknto4aTeNb - AeKa KOCUJI0OYHOro MexXaHn3ma
7 1 Bbiknto4aTenb - cugeHbe
8 1 Bbiksto4aTesNb - TpaBoCOOPHMK
9 1 Bbikato4aTens - TOpMO3
10 1 MwuKpoBbIKtO4YaTENb - 4AaTYUK YPOBHSA 3arnojiHeHUS
11 1 MpenynpeanTenbHbIN CUFHaN - AaTHYUK YPOBHSA 3amnoJIHEHUSA
12 1 baTapes
13 1 FHe3m0 ANng 3apsagku
14 1 KnanaH kapbtopaTopa
15 1 naBHbIN NpefoxpaHnTens 150A
16 1 Macca - BbIkJ1t04aTEeSb C KJIHOHOM
18 1 Pene 1
(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (49)

25.06.2021



CxeMa KOHTaKTOB

STIHL

Ccbsika
Ne

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

(1) RT 5112.0Z

K-BO

HauMmeHoBaHue

Pene 2

MpepoxpaHunTtens 10A

MpepoxpaHunTtens 15A

LTekep (ny4ok kabenein ona ocseLLeHNS)

OcTaHoBKa ABuratens

Macca - pama

BbiktovaTesnb - kKopobka nepepad
Bbiknto4aTeNnb KOLWEHUS NP OBVXKEHNN 3a4HUM XO40M
BbikntovaTesnb xenoba Bbibpoca

MydTa HoXa

INIeKTPOHUKa

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (50)

25.06.2021



STIHL

UHCTpyMeHT

(1) RT 5112.0 Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (51) 25.06.2021



STIHL

NHcTpyMeHT
Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue
Ne
1 6170 893 8000 1 Kntoy ansa ceeven 3axuraHus
(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (52) 25.06.2021



STIHL

HCTPYMEHT

CneuManbHbIA KN




CneuuanbHbIi MHCTPYMEHT

STIHL

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

(1) RT 5112.0Z

Kop apTtukyna

6165 890 2200
0000 890 2800
6170 890 6401
6170 007 1000
6170 855 1100
0000 850 7000
6160 840 0401

HaumeHoBaHue

MOHTa»XXHbI UHCTPYMEHT

MOHTa>XHbIN KPIOK

YCTaHOBOYHbIN Kannbp Aep)kaTesib KOHTeHepa ynasanBaTes Tpasbl
KoMnneKT peryampoBoYHbIX AeTasien KOCUIOYHbIN MexaHn3M
KOHTpPOJIbHLIN Kabesib KOHTaKT. BblK/llo4aTelb CUAEHbS
KOHTpO/IbHLIN NpMbOp A8 NPOBEPKM HATSXKEHUNS PEMHS

Kabenb ons anarHoctuku USB

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (54)

25.06.2021



STIHL

CMa304Hble MaTepuabl

(1) RT 5112.0 Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (55) 25.06.2021



STIHL

CMa304Hble MaTepuabl

Ccbinika Kop apTtukyna K-eo0 HaumeHoOBaHmue

Ne

1 0781 145 0006 1 KoHcucTeHTHas cma3ka DIVINOL Fibrous 2
(1) RT 5112.0Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (56) 25.06.2021


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	RT 5112.0 Z
	Рама
	щиток приборов
	Кожух
	Кожух двигателя
	Рулевое управление, переднее колесо
	Сиденье
	Задняя стенка
	Двигатель, бак
	Коробка передач, заднее колесо, муфта ножа
	Тормоз, Стояночный тормоз, Рукоятка переключения
	Подъем косилочного механизма
	Кожух косилочного механизма
	Привод ножа
	Нож
	Травосборник
	Узлы электрооборудования
	Электрическая схема
	Схема контактов
	Инструмент
	Специальный инструмент
	смазочные материалы


